
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.05.2011 № 702

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 28.10.2009 № 3397

В  целях  совершенствования  порядка  оказания  муниципальной  поддержки 

малого и среднего предпринимательства города Владимира и в связи с кадровыми 

изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 28.10.2009 № 3397 

«Об утверждении Положения о порядке привлечения производителей к участию в 

выездных выставках» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города 

Владимира от 12.04.2010 № 1127, от 11.01.2011 № 2) следующие изменения:

1.1. В  преамбуле,  в  пунктах 1.1  и  1.3  приложения  слова  «муниципальная 

целевая  Программа  развития  малого  и  среднего  предпринимательства  в  городе 

Владимире  на  2008-2010  годы,  утвержденная  решением  Совета  народных 

депутатов  города  Владимира  от  25.06.2008  №  143»  в  соответствующем падеже 

заменить словами «долгосрочная целевая Программа содействия развитию малого 

и  среднего  предпринимательства  в  городе  Владимире  на  2010-2012  годы, 

утвержденная постановлением главы города Владимира от 23.11.2009 № 3702» в 

соответствующем падеже.

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В разделе 2:

- пункт 2.1 изложить в новой редакции:

«2.1.  Организатором  реализации  мер  финансовой  поддержки  является 

управление  экономики,  инвестиций,  развития  предпринимательства, 

потребительского рынка и услуг (далее — Управление).



2

Главным  распорядителем  бюджетных  средств  является  администрация 

города Владимира (далее — Администрация).»;

- в пункте 2.3 слово «Управления» заменить словом «Администрации»;

- в  пункте  2.6  слова  «приказом  заместителя  главы  города,  начальника 

управления  промышленности,  транспорта,  предпринимательства  и  трудовых 

отношений»  заменить  словами  «постановлением  главы  администрации  города 

Владимира»;

- пункт 2.9 изложить в новой редакции:

«2.9.  Управление  в  течение  5  рабочих  дней  осуществляет  проверку 

документов,  готовит  расчеты  и  проекты  договоров  с  получателями  возмещения 

затрат.

Администрация  в  течение  10  рабочих  дней  производит  перечисление 

денежных  средств  на  расчетные  счета  субъектов  предпринимательства  на 

основании заключенных договоров.»;

- пункт 2.10 после слова «вносятся» дополнить словом «Управлением».

1.3.2. В  приложении к Положению слова «В управление промышленности, 

транспорта,  предпринимательства  и  трудовых отношений»  заменить словами «В 

администрацию города Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин


